INDICAÇÃO Nº 135/15

                        INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, suas dignas
providências, no sentido de que seja estudada a possibilidade de fiscalizar o
cumprimento da lei de acessibilidade (Decreto-lei 5296 de 2 de dezembro de
2004).

 JUSTIFICATIVA:

 A presente indicação se justifica através do pedido de um
munícipe.

Sala das Sessões, 18 de dezembro de 2015.

Luis Roberto Daldegan Broglio

Vereador

Prot. Nº 360/15

Em 18/12/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 21/12/15